
Projekt na nahrání několika mýchProjekt na nahrání několika mých
písničekpísniček
Rád bych nahrál ve studiu další písničky, ať už další cover, ale
i skladby, které jsem si sám napsal. Něco málo můžete
prohlédnout na YouTube kanálu:
https://www.youtube.com/@JoeLehy07 Rovněž mám stránku
na FB: https://www.facebook.com/JoeLehy07 Moc děkuji za
pomoc

– StaLuPa s.r.o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17597

https://donio.cz/p/17597

	Projekt na nahrání několika mých písniček

